



AMG Friis Vej 7  
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:  
Reg.nr. 3409  
Konto. 0012527098

E-mail:  
j.bjerre.bojsen  
@mail.tele.dk

## *HSAC ApS*

Slotsmarken 18  
2970 Hørsholm

cvr.nr. 35 48 51 98

# Årsrapport 2025

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. april 2026

---

Hassan Abdullah Siddiqui  
dirigent

◆ Bogføringsassistance  
◆ Moms  
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse  
◆ Budgetter  
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning  
◆ Ledelsesrådgivning  
◆ Finansiell rådgivning

# Indhold

	Side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

Selskabet

HSAC ApS  
Slotsmarken 18  
2970 Hørsholm

Binavn

HS Architecture & Consulting ApS

CVR-nr.: 35 48 51 98  
Tlf.: +45 61659515  
Mail: hs@hsac.dk  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Direktion

Hassan Abdullah Siddiqui

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, rådgivningsvirksomhed i relation hertil og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på kr. 139.263, og selskabets balance pr. 31 december 2025 udviser en egenkapital på kr. 220.155

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes et uforandret niveau i selskabets aktiviteter i det kommende år

# Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttoresultat	904.112	876.137
1 Personaleomkostninger	726.340	686.476
Resultat før af- og nedskrivninger	177.772	189.661
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0
Resultat før finansielle poster	177.772	189.661
Finansielle indtægter	2.431	1.734
Finansielle omkostninger	0	13
Resultat før skat	180.203	191.382
Skat af årets resultat	40.940	42.566
Årets resultat	139.263	148.816
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	140.000	144.000
Overført resultat	-737	4.816
I alt	139.263	148.816

## Balance pr. 31. december

### AKTIVER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Deposita	15.881	15.821
Finansielle anlægsaktiver	15.881	15.821
Anlægsaktiver i alt	15.881	15.821
Igangværende arbejder for fremmed regning	119.338	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.719	268.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.477	76.203
Skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	208.534	344.372
Likvide beholdninger	182.564	87.544
Omsætningsaktiver i alt	391.098	431.916
Aktiver i alt	406.979	447.737

## Balance pr. 31. december

### PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	155	892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	144.000
Egenkapital	220.155	224.892
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.145	20.483
Skyldig sambeskatningsbidrag	40.940	41.743
Anden gæld	132.739	160.619
Kortfristede gældsforpligtelser	186.824	222.845
Gældsforpligtelser i alt	186.824	222.845
Passiver i alt	406.979	447.737

2 Eventualposter m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag</u> <u>til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	892	144.000	224.892
Betalt ordinært udbytte			-144.000	-144.000
Årets resultat		-737	140.000	139.263
Egenkapital 31. december 2025	80.000	155	140.000	220.155

# Noter

Note		<u>2025</u>	<u>2024</u>
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger	713.106	655.042
	Andre omkostninger til social sikring	5.971	5.618
	Andre personaleomkostninger	7.263	7.890
	I alt	726.340	668.550
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Siddiqui Holding ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for Siddiqui Holding ApS, der er administrations-selskab i sambeskatningen.

Hæftelsen udgør den samlede skat for de sambeskattede selskaber, fratrukket egen skat.

Eventuelt senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen